Indulgenter data in articulo mordis quomodo in istu est pro
cedendum: & quodam dubia & varia notabilitas declaran
tur desuper. ibidem. §. v. per totum. fo. fo. co. ij.

Indulgenter iubilei videtur valde rationabiliter inservia
fuisse & quare & quando haberent iniitum. ibi. §. vi. per fo.
cv. co. ij.

Iubileus ille terminus unde deriuatur: in quibus inchoatus
est in veteri lege prefiguratus est: in tempore gratiae per
fectionatus. ibidem. §. vi. per totum. fo. fo. co. ij.

Indulgenter ius mediatisibus quo possunt educi aia de purgato
rio: & utrum papa possit per indulgentias totu purgato
†